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Protokół Nr 4  

z posiedzenia Komisji Statutowo-Prawnej  

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Statutowo - Prawnej RMZ M. Hiliński.  

 

Obrady rozpoczęto 24 września 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:22 

tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 8 członków.  

Obecni: Marek Hiliński, Michał Jaborski, Przemysław Jagielski, Piotr Matuszewski, 

Andrzej Mięsok, Andrzej Piłacik, Sebastian Szulc, Łukasz Wróblewski. 

Nieobecni: Jakub Kwiatkowski. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na sesję Rady Miasta Zgierza. 

4. Analiza dokumentów w sprawie nowelizacji Statutu Miasta Zgierza. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z 3 posiedzenia Komisji. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1 Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji M. Hiliński po stwierdzeniu quorum, otworzył posiedzenie 

Komisji. Na wstępie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Pkt 2 Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3 Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych  

na sesję Rady Miasta Zgierza. 

Komisja Statutowo-Prawna Rady Miasta Zgierza zaopiniowała projekty uchwał 

zgłoszone na V sesję Rady Miasta Zgierza w sprawie: 

1) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Jaśminowej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 305-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  
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Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

2) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Wróblej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 318-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

3) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Szerokiej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 304-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

4) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Tadeusza 

Kościuszki w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 307-

2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

5) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Wiatrakowej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 314-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

6) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Zawadzkiej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 303-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 
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7) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Kosynierów 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 308-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag.  

8) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Wspólnej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 316-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

9) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Wąskiej 

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 311-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

10) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Kamiennej  

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 306-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

11) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Witkacego  

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 315-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 
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12) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Pszennej  

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 310-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

13) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Zbożowej  

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 312-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

14) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Owsianej  

w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 309-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

15) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Żytniej w Zgierzu 

oraz ustalenia jej przebiegu (Druk nr 313-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

16) zmieniająca uchwałę nr XLIV/575/18 w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w 

prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz przedszkolach publicznych 

(Druk nr 323-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 
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17) w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Druk nr 324-2024), 

Radny A. Mięsok zapytał o przyczyny ponownego wprowadzenia pod obrady projektu 

uchwały, o treści zbliżonej do uchwały z poprzedniej sesji? Następnie zwrócił uwagę, 

iż nie ma uzasadnienia do projektu uchwały. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski wyjaśnił, iż do poprzedniej uchwały Wojewoda 

Łódzki zgłosił zastrzeżenia. Obecny projekt został poprawiony zgodnie ze 

zgłoszonymi uwagami. Odnośnie uzasadnienia powiedział, że zostało ono 

przygotowane, tylko nie załączone do tej komisji. 

Radny A. Mięsok zgłosił swoje wątpliwości, co do zapisów regulaminu Komisji 

Rewizyjnej, iż „Komisja podejmuje kontrole z własnej inicjatywy.” Powiedział, że 

Komisja jest organem wewnętrznym rady i bez jej zgody nie może podjąć działań. 

Zgłosił wniosek do Przewodniczącego RMZ o wykreślenie tego zapisu. Odniósł się 

również do par. 30. Wyraził opinię, że brak jest konsekwencji, gdyż nie ma zapisu 

dot. składania sprawozdań z własnych kontroli. 

Mecenas M. Nowak powiedział, że wymaga to weryfikacji. Następnie po zapoznaniu 

się z art. 18a ust 4. ustawy o samorządzie gminnym (Komisja rewizyjna wykonuje 

inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie narusza 

uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na 

podstawie art. 21 ust. 1.) i przychylił się do opinii radnego A. Mięsoka. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że przeanalizuje zapisy i ewentualnie 

zaproponuje projekt po autopoprawce. 

Radny P. Jagielski zapytał, czy Wojewoda kwestionował ten zapis? 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski odpowiedział, że nie.  

Radny P. Jagielski odwołując się do drugiego zdania przytoczonego artykułu zwrócił 

uwagę, iż inne komisje mogą mieć uprawnienia kontrolne, jeśli rada podejmie taką 

decyzję natomiast komisja rewizyjna już nie. 

Radny A. Mięsok powiedział, że każda komisja działa z upoważnienia rady i nie ma 

inicjatywy własnej. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że zgodnie z zapisami regulaminu 

plan pracy i kontroli musi być zatwierdzony przez radę. Następnie powtórzył, 

iż spotka się z radcą prawnym urzędu i przenalizuje ten zapis. 

Radny P. Jagielski zapytał, jak wyglądają przygotowania do ogłoszenia tekstu 

jednolitego?  
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Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poinformował, iż na kolejne posiedzenie Komisji 

zostanie przedłożony tekst ujednolicony, który będzie wstępem do opracowania 

nowego Statutu.  

Radny A. Mięsok powiedział, że część dotychczasowych zmian wymagać będzie 

uaktualnienia.  

Inspektor Biura RMZ A. Konopa wyjaśniła różnicę między przygotowaniem tekstu 

ujednoliconego, a opracowaniem tekstu jednolitego. 

Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do głosowania nad wydaniem opinii do 

projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 3. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

18) w sprawie rozpatrzenia skargi (Druk nr 325-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

19) w sprawie przekazania petycji według właściwości (Druk nr 326-

2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 1. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

20) w sprawie uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

i wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia (Druk nr 327-

2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 1. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

21) w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Miejskiego 

Zespołu Przychodni Rejonowych w Zgierzu (Druk nr 319-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  
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Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

22) w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz (Druk 

nr 302-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

23) w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Zgierza 

zmierzających do określenia warunków i możliwości przeprowadzenia 

rekultywacji, położonego w Zgierzu zamkniętego składowiska 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne (Druk nr 317-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

24) zmieniająca uchwałę Nr LIII /651/14 Rady Miasta Zgierza w sprawie 

stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych Rady Miasta Zgierza 

(Druk nr 321-2024, Druk nr 336-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

25) w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Zgierza  

i upoważnienia do podjęcia działań zmierzających do ustanowienia 

pomnika przyrody na terenie położonym w 121 obrębie miasta 

Zgierza przy ul. Wiejskiej 2, Wiejskiej 2a i Wiejskiej 4 (Druk nr 322-

2024), 

Radny P. Jagielski zapytał, czy konieczne jest podejmowanie uchwały kierunkowej, 

aby ustanowić pomnik przyrody? 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że trzeba przejść pewną procedurę. 

Dodał, iż nie jest w tej dziedzinie fachowcem, dlatego też opiera się na pracownikach 

merytorycznych wydziału. 
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Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

26) w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim 

Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu (Druk nr 328-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

27) zmieniająca uchwałę Nr XLI/454/13 Rady Miasta Zgierza z dnia  

22 października 2013 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu (Druk nr 329-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

28) zmieniająca uchwałę Nr IX/98/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia  

30 maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu (Druk nr 330-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

29) zmieniająca uchwałę Nr XXV/318/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu (Druk nr 331-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 
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30) emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (Druk 

nr 332-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

31) zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2024 

w zakresie zadań własnych i zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych miastu (Druk nr 333-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

32) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2042 (Druk 

nr 334-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 2. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

33) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie na 

realizację "Odbudowy ul. Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim wraz  

z infrastrukturą" (Druk nr 339-2024), 

Brak uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji M. Hiliński przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu.  

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 1. Komisja wydała opinię 

pozytywną bez uwag. 

Opinie do projektów uchwał zostały ujęte w zbiorczej opinii nr 3 Komisji Statutowo 

– Prawnej Rady Miasta Zgierza, która stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 4. Analiza dokumentów w sprawie nowelizacji Statutu Miasta Zgierza. 

Przewodniczący Komisji M. Hiliński poinformował, że nie wpłynęła korespondencja 

dot. nowelizacji Statutu Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. 
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Pkt 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Pkt 6 Przyjęcie protokołu z 3 posiedzenia Komisji. 

Brak uwag do protokołu nr 3. 

Protokół nr 3 został przyjęty w głosowaniu: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0. 

Pkt 7 Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 22 października 2024 r. godz. 14.30. 

Pkt 8 Wolne wnioski 

Radny P. Jagielski odnosząc się do projektu uchwały oznaczonego drukiem nr 322-

2024 dot. pomnika przyrody wyraził swoje wątpliwości, co do konieczności 

wykonania ekspertyzy dendrologicznej. Powiedział, że w rozporządzeniu w sprawie 

kryteriów uznawania tworów przyrody żywej i nieożywionej za pomniki przyrody nie 

ma przepisów nakazujących jej wykonanie. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak wyraził opinię, iż trzeba sprawdzić stan drzew, aby 

nie okazało się, że uznane za pomnik przyrody zostanie drzewo, które w 90% 

wewnętrznie jest uschnięte. 

Brak zgłoszonych wniosków. 

Pkt 9 Zamknięcie posiedzenia 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji M. Hiliński 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała 


